
(121IO)  SOLAR COVER ADDITIONAL INSTRUCTION  4.875” X 7.25”  09/05/2015

121
IO

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU

CZECH

1

2

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ ZÁSADY
Před instalací a použitím tohoto výrobku je nutné si pozorně přečíst všechny důležité pokyny a řídit se jimi.

• ZABRAŇTE NEBEZPEČÍ UTONUTÍ. TOTO NENÍ OCHRANNÝ KRYT. 
• MONTÁŽ A DEMONTÁŽ POUZE DOSPĚLOU OSOBOU. 
• PŘED VSTUPEM KOUPAJÍCÍCH ZCELA SEJMĚTE KRYT - MOŽNÉ ZACHYCENÍ. ZABRAŇTE  
 PŘÍSTUPU MALÝM DĚTEM. 
• KDYŽ SE BAZÉN POUŽÍVÁ, ULOŽTE SOLÁRNÍ KRYT V DOSTATEČNÉ VZDÁLENOSTI OD  
 BAZÉNU TAK, ABY NEZPŮSOBIL NEBEZPEČÍ PRO UŽIVATELE BAZÉNU.
• DĚTI NEBO PŘEDMĚTY NESMÍ ZŮSTAT POD KRYTEM.
• NESTOUPEJTE NA KRYT - NEUNESE ZÁTĚŽ. 
• ODSTRAŇTE STOJATOU VODU - DÍTĚ SE MŮŽE UTOPIT NAVRCHU KRYTU.
• NECHRÁNĚNÉ NEBO NEDOSTATEČNĚ ZAJIŠTĚNÉ KRYTY JSOU NEBEZPEČNÉ.
• VŽDY ODSTRAŇTE SOLÁRNÍ KRYT ZA VĚTRNÝCH PODMÍNEK, PROTOŽE MŮŽE VYPUSTIT  
 BAZÉN.

DODRŽUJTE TATO PRAVIDLA, ABY NEDOŠLO K ZAMOTÁNÍ, UTONUTÍ, OCHRNUTÍ NEBO 
JINÉMU VÁŽNÉMU ZRANĚNÍ.

VAROVÁNÍ

Solární Kryt

Pokyny pro bazény s KOVOVÝM RÁMEM:
Rozviňte solární kryt a položte na vodní hladinu. Před vstupem do bazénu odstraňte kryt.

Pokyny pro bazény Easy Set®:
Solární kryt vyžaduje, aby se vnější okraj zastrčil pod nafukovací prstenec. Pomůže to zajistit kryt a stejně   
tak pomůže hromadit teplo v bazénu. Před vstupem do bazénu odstraňte kryt.

Skladováni, pokud se nepoužívá:
Uložte solární kryt ve stinném místě mimo dosah přímého slunečního záření. Ponechání solárního krytu 
na přímém slunci může způsobit vytváření vzduchových bublin, které praskají.

Použití chemických látek:
Při přidávání chemikálií do bazénu dávejte pozor, aby chemikálie nepřišli do přímého kontaktu se solárním 
krytem. Vždy se řiďte chemickými pokyny pro bazén. Nevhodná bazénová chemie, jako je síran měďnatý, 
nebo použití nesprávného množství, způsobí, že se materiál solárního krytu stane křehký a vzduchové 
kapsy můžou prasknout.


